
 
Złotoryja, 22.05.2024 r. 

WAG.7011.2.2024 

 

Zestawienie ofert cenowych  

dot. opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

„Przebudowa budynku niemieszkalnego (nieużytkowego) przy ul. Tuwima 21 w 

Złotoryi w celu realizacji lokali mieszkalnych na wynajem” 

 

Zaproszenie do składania ofert w dniu 16.05.2024 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

Do dnia 22.05.2024 r. do godz. 10:00, poprzez stronę prowadzonego postępowania, wpłynęły 

następujące oferty cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Uwagi 

1. 

Pracownia Architektoniczna EXIGO  

Marek Kozieł 

ul. Kołłątaja 26/9, 24-100 Puławy 

NIP:716-251-27-51 

152 520,00 zł --- 

2. 

K2 Biuro Architektoniczne Kamiński, 

Kamińska, Kurkowski spółka cywilna 

ul. Żwirowa 39, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski 

NIP: 599-10-15-441 

104 550,00 zł --- 

3. SUPERCON Sp. z o.o. 

NIP: 615-206-63-73 
233 700,00 zł 

Oferta odrzucona 

Brak formularza 

ofertowego oraz 

referencji 

4. 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza 

PRAKSIS 

Ul. Kolejowa 34/13, 53-508 Wrocław 

NIP: 897-000-11-80 

168 000,00 zł 
Oferta odrzucona 

Brak referencji 

5. 
Cobra Project Sp. z o.o. 

ul. K. Miarki 20 lok. 8, 41-902 Bytom 

NIP: 626-302-10-43 

78 880,00 zł 
Oferta odrzucona 

Brak referencji 

6. 
ARTMOST S.C. 

ul. Rybaki 6a/6, 61-883 Poznań 

NIP: 783-173-84-62 

153 750,00 zł --- 

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja


 

7. 

Projektowanie i Nadzór w Budownictwie  

mgr inż. Jarosław Mikołajczyk 

ul. Pawia 5, 59-216 Pątnów Legnicki 

NIP: 615-166-49-42 

138 990,00 zł --- 

 

 

..................................................................        ...................................................................                            

.podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                      podpis wraz z pieczątką Naczelnika Wydziału  

             za prowadzenie postępowania    

 

 

ZATWIERDZAM 

 Burmistrz Miasta 

 

     Paweł Kulig 

 


